



101	Ведущий офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сборочный участок																								
103	Старший мастер по ремонту слуховых аппаратов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного конструктора																								
104	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Инженер-конструктор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

М.В. Мурзинов  
(Ф.И.О.)

03.03.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  
(должность)

(подпись)

А.В. Панов  
(Ф.И.О.)

28.02.2022  
(дата)

Мастер сборочного участка  
(должность)

(подпись)

С.В. Замыслаева  
(Ф.И.О.)

21.02.2022  
(дата)

Главный конструктор  
(должность)

(подпись)

С.В. Костенко  
(Ф.И.О.)

24.02.22  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

М.М. Вазанова  
(Ф.И.О.)

21.02.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2106

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

В.В. Сергеев  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)